
Uchwała Nr XIII/79/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 11 grudnia 2003r 

w sprawie zatwierdzenia taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na 2004 r. z urządzeń stanowiących własność Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Ciborzu 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 24 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 07 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. Nr 

72, poz. 747 z późn. zm.),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

oraz oczyszczania ścieków dowożonych, przedłożone we wniosku przez Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Ciborzu, w następującej wysokości: 

1) cena wody dostarczonej dla odbiorcy w Ciborzu za 1 m3 wynosi - 1,31 zł. brutto  

2) cena wody dostarczonej dla odbiorców w Skąpem za 1 m3 wynosi - 1,66 zł. brutto  

3) cena usługi odprowadzania ścieków za 1 m3 wynosi - 2,81 zł. brutto  

4) cena usługi oczyszczania ścieków dowożonych beczkami asenizacyjnymi za 1m3 wynosi - 

3,30 zł. brutto. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2004 r. i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości na terenie gminy w sposób zwyczajowy przyjęty przez rozplakatowanie na 

terenie Gminy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


